
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

03.12.2021 г.                                                                                        №  36   

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Аленкиной Валерии 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

2.  Амельченко Татьяне 

Евгеньевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

3.  Аниськиной Варваре 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

4.  Ахмедовой Алисе 

Мусайибовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

5.  Ачкасовой Анне 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 



 

 

 

 

 

6.  Банщиковой Маргарите 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

7.  Бауэр Ариадне 

Артуровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

8.  Белокуровой Елене 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

9.  Бородиной Алене 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

10.  Варламовой Виолетте 

Артуровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

11.  Виттевой Милане 

Раульевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

12.  Волковой Веронике 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

13.  Городецкой Валерии 

Артемовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

14.  Горяйновой Софии 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

15.  Гуниной Софии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

16.  Девятайкиной Дарье 

Павловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

17.  Дудниковой Анастасии 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

18.  Емельяновой Марии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

19.  Ермолаевой Софье 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

20.  Женушевой Анне 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 



 

 

 

 

 

гимнастики» 

21.  Жидковой Веронике 

Григорьевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

22.  Иванниковой Алине 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

23.  Игнатовой Марии 

Алексевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

24.  Ильиной Валерии 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

25.  Ильиной Елене 

Викторовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

26.  Исаевой Анастасии 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

27.  Исаевой Полине 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

28.  Кабибулиной Лейсан 

Магомедовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

29.  Каржау Алине 

Рустамовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

30.  Карповой Марии 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

31.  Кашириной Ангелине 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

32.  Киселевой Василисе 

Антоновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

33.  Князевой Марине 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

34.  Кондратьевой Дарине 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

35.  Кормилицыной художественная ОО «Саратовская областная 



 

 

 

 

 

Виктории Дмитриевне гимнастика федерация художественной 

гимнастики» 

36.  Кошелевой Анне –

Марии Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

37.  Красновой Екатерине 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

38.  Красуцкой Ксении 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

39.  Кружилиной Алене 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

40.  Кузьминой Оксане 

Федоровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

41.  Лариной Авелине 

Евгеньевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

42.  Лариной Валерии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

43.  Латухиной Ульяне 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

44.  Лучковой Анне 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

45.  Малькиной Мирославе 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

46.  Манолий Ксении 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

47.  Матутиной Дарье 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

48.  Межевовой Софье 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

49.  Мезриной Софии 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 



 

 

 

 

 

50.  Мельниченко Елизавете 

Петровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

51.  Михайлычевой Анне 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

52.  Мордовиной Дарье 

Валентиновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

53.  Мужаровой Софии 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

54.  Назаровой Нике 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

55.  Нестеровой Алине 

Ильиничне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

56.  Нечаевой Виктории 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

57.  Николаевой Екатерине 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

58.  Огай Елене 

Константиновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

59.  Ольшанской Ольге 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

60.  Параниной Нелли 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

61.  Пасечник Кире 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

62.  Поляковой Варваре 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

63.  Поповой Арине 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

64.  Поповой Виктории 

Владиславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 



 

 

 

 

 

гимнастики» 

65.  Потаповой Вере - Софье 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

66.  Потехиной Антонине 

Витальевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

67.  Провоторовой Анне 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

68.  Проскуриной Екатерине 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

69.  Прохоровой Виктории 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

70.  Рогановой Марте 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

71.  Рогулиной Марии 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

72.  Сибикеевой Таисии 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

73.  Соболевой Варваре 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

74.  Сорокиной Софье 

Кирилловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

75.  Тониной Владиславе 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

76.  Тумаевой Полине 

Ивановне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

77.  Турковой Полине 

Артемовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

78.  Урядовой Алене 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

79.  Федоровой Маргарите художественная ОО «Саратовская областная 



 

 

 

 

 

Николаевне гимнастика федерация художественной 

гимнастики» 

80.  Фоминой Юлии 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

81.  Фроловой Кире 

Кирилловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

82.  Хижняковой Виктории 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

83.  Чугуровой Дарье 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

84.  Чумаковой Алисии 

Антоновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

85.  Шабановой Валерии 

Юрьевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

86.  Шахбановой Арине 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

87.  Шаховой Ольге 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

88.  Шелудько Марине 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

89.  Шилковой Полине 

Руслановне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

90.  Чураковой Екатерине 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

91.  Сурковой Полине 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

92.  Быковой Софье 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

93.  Балалихиной Елизавете 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 



 

 

 

 

 

94.  Трушиной Алене 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

95.  Степановой Яне 

Олеговне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

96.  Заикиной Софье 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

97.  Голубевой Анастасии 

Петровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

98.  Гарамите Дарье 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

99.  Козловой Ксении 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

100.  Серковой Еве 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

101.  Давыдовой Арине 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

102.  Учаевой Ульяне 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

103.  Красновой Анастасии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

104.  Тюриной Марии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

105.  Дорониной Вере 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

106.  Андреяновой Анастасии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

107.  Бондарь Марии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

108.  Органовой Варваре 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 



 

 

 

 

 

гимнастики» 

109.  Балашовой Елизавете 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

110.  Соклаковой Ольге 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

111.  Райковой Софье 

Артемовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

112.  Запитерской Арине 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

113.  Зотовой Варваре 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

114.  Марухненко Дарье 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

115.  Зениной Валерии 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

116.  Наумовой Дарье 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

117.  Ли Евгении Артуровне художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

118.  Пилипенко Дарье 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

119.  Бусыгиной Марии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

120.  Щацкой Еве Олеговне художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

121.  Мишуниной Веронике 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

122.  Коптевой Валерии 

Константиновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

123.  Боковой Ксении художественная ОО «Саратовская областная 



 

 

 

 

 

Алексеевне  гимнастика федерация художественной 

гимнастики» 

124.  Петуховой Елизавете 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

125.  Орловой Маргарите 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

126.  Лазаревой Варваре 

Антоновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

127.  Фокиной Елизавете 

Станиславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

128.  Шешуновой Юлии 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

129.  Шевко Алине 

Тимуровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

130.  Сафроновой Яне 

Анатольевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

131.  Зайцевой Варваре 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

132.  Кирдеевой Камилле 

Ербулатовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

133.  Бузиной Софье 

Витальевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

134.  Пахомий Анастасии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

135.  Новичковой Варваре 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

136.  Сазоновой Антонине 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

137.  Амиралиевой Валерии 

Антоновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 



 

 

 

 

 

138.  Любезновой Елизавете 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

139.  Богатовой Валерии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

140.  Кривых Анне 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

141.  Булгаковой Алине 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

142.  Некоз Кире 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

143.  Шабакановой Эвелине 

Маратовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

144.  Арыковой Аделии 

Дамировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

145.  Воеводиной Алене 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

146.  Сарафановой Есении 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

147.  Денисовой Алисии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

148.  Лохматовой Арине 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

149.  Сергеевой Елизавете 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

150.  Семенюк Полине 

Витальевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

151.  Измайловой Динаре 

Дамировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

152.  Скрипиной Кристине 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 



 

 

 

 

 

гимнастики» 

153.  Чижиковой Полине 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

154.  Гончаровой Марии 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

155.  Семеновой Алине 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

156.  Саломатиной Валерии 

Игоревне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

157.  Урабасовой Милане 

Нуребиковне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

158.  Косыревой Ярославе 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

159.  Рамазановой Виктории 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

160.  Галушкиной Елизавете 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

161.  Аблязовой Злате 

Евгеньевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

162.  Бурметьевой Дарье 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

163.  Огировой Екатерине 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

164.  Цхай Александре 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

165.  Гузеевой Валерии 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

166.  Няхиной Эльмире 

Расимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

167.  Разиновой Кристине художественная ОО «Саратовская областная 



 

 

 

 

 

Романовне гимнастика федерация художественной 

гимнастики» 

168.  Резаевой Веронике 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

169.  Фленкиной Дарье 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

170.  Галушко Елизавете 

Ильиничне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

171.  Калашниковой Еве 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

172.  Макаркиной Дарье 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

173.  Погодиной Виктории 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

174.  Субботиной Елизавете 

Олеговне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

175.  Барышниковой Марии 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

176.  Самородновой Диане 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

177.  Поповой Анастасии 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

178.  Гурьевой Маргарите 

Антоновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

179.  Климовой Мирославе 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

180.  Малаевой Рианне 

Рустамовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

181.  Курушкиной Елене 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 




